
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia   DR n. 1795 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

 

Visto il D.R. n. 1162 del 27 luglio 2017 con il quale è stato emanato l’avviso di 

selezione volto al finanziamento di mobilità docenti in uscita nell’ambito di Accordi 

di Cooperazione Internazionale – Anno Accademico 2017/2018; 

 

Considerato che il primo termine di presentazione delle proposte è scaduto; 

 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti membri della Commissione giudicatrice per l’avviso di 

selezione volto al finanziamento di mobilità docenti in uscita nell’ambito di Accordi 

di Cooperazione Internazionale – Anno Accademico 2017/2018: 

 

Prof. Fabio Maria SANTUCCI - PRESIDENTE - Professore associato - 

Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali - DELEGATO PER LA 

COOPERAZIONE INTERNAZIONALE; 

Prof. Massimiliano MARIANELLI – MEMBRO - Professore associato - 

Dipartimento di filosofia, scienze sociali, umane e della formazione - DELEGATO 

PER LA DIDATTICA;  

Prof. Massimo NAFISSI - MEMBRO - Professore associato - Dipartimento di 

lettere, lingue, letterature e civiltà antiche e moderne - DELEGATO PER LA 

RICERCA - AREA UMANISTICA; 

Prof. David RANUCCI - MEMBRO - Ricercatore - Dipartimento di medicina 

veterinaria - DELEGATO PER L'ALTA FORMAZIONE. 

 

Perugia, 6 novembre 2017 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto:  
Nomina commissione 

giudicatrice 

per l’avviso di selezione 

volto al finanziamento di 

mobilità docenti in uscita 

nell’ambito di Accordi di 

Cooperazione 

Internazionale – Anno 

Accademico 2017/2018 

 


